OFÍCIO VEREADOR n° 302/2016
São Roque, 24 de fevereiro de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Centro de Controle de Zoonoses do Município no sentido de que seja realizada visita à Rua Amparo, nº 05, no Loteamento Sun Valley, Bairro Caetê.

Justifico o presente pedido tendo em vista relato de vizinhos do referido endereço no local, além de festas e barulho, está havendo sacrifício de animais, o que tem causado mal cheiro e atraído muitas moscas. (relato anexo)
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS DE AMBRÓZIO PINHEIRO MACHADO

MD. Chefe do Centro de Controle de Zoonoses do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2016 - 16:49:12 00996/2016   /cmj-